

خبر کوتاه

مشارکت همگانی در طرح آجر به آجر همراه با خیران مدرسه ساز

همه با هم با مشارکت در طرح آجر به آجر همراه با خیران مدرسه ساز شویم.در راستای اجرای سند اجرایی تحولی مشارکتهای مردمی موسوم به طرح« آجر به آجر» و لزوم مشارکت همگانی در مدرسه سازی و با توجه به اهمیت ترویج فرهنگ نیکوکاری در امر مدرسه سازی و مدرسه یاری، سامانه ajorbajor.ir آغاز به کار کرده است.براساس این گزارش، فرهنگ دوستان نیکوکاری که می خواهند با حداقلی از هزینه در این طرح ارزشمند و خدایسندانه مشارکت داشته باشند، می توانند با مراجعه به سایت مزبور و طی مراحل ساده ای به شرح ذیل در گسترش پیام “آجر به آجر” به این مهم یاری رسانند؛ابتدا به سایت ajorbajor.ir مراجعه نموده. در مشاهده پروژه های استانی ، استان گیلان را انتخاب کرده. گزینه کمک می کنم را انتخاب کرده. مبلغ مورد نظر (حداقل ۱۰۰۰۰ ریال) را درج و نام و نام خانوادگی و تصویر دلخواه خود را کراپ شده درج نموده و مراحل پرداخت را انجام دهید. پوستر اختصاصی خود را ذخیره نمایید.*پوستر را در واتساپ و اینستاگرام شخصی خود یا هشتگ #آجر-به-آجر و پوستر منشن @mehreradreseguilan به همچنین به شماره واتساپ ۰۹۹۱۲۷۰۵۶۷۶ جهت استوری ارسال فرمایید.

کسب رتبه نخست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در جشنواره شهید رجایی

به گزارش روابط عمومی تعاون، کار و رفاه اجتماعی همدان، مراسم تقدیر از برگزیدگان جشنواره شهید رجایی با حضور مهندس شاهرخی استاندار همدان، معاونان استاندار، اعضای شورای تأمین استان، فرمانداران، رؤساء و مدیران کل دستگاههای اجرایی استان با رعایت موازین و پروتکل های بهداشتی در سالن شهدای استانداری همدان برگزار شد.
جشنواره شهید رجایی و هر ساله با هدف ارزیابی دستگاههای اجرایی و معرفی مدیران ادارات برگزیده برگزار می شود که بر اساس آن با توجه به ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی در دو محور اصلی شاخص های اختصاصی و شاخصهای عمومی و همچنین مولفه هایی همچون بهره وری و ارتقاء فرهنگ سازمانی، توجه به حقوق شهروندی و خدمت رسانی مناسب به مردم و شفافیت و تسهیل در انجام فرایندها و خدمات ادارای، دستگاههای برگزیده انتخاب می شوند. در همین راستا اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان در گروه سلامت و رفاه اجتماعی به عنوان دستگاه نخست انتخاب و معرفی شد و براساس امتیاز کسب شده به عنوان دستگاه برگزیده در بین کل دستگاههای اجرایی استان رتبه دوم را کسب کرد.
در حاشیه این مراسم احمد توصیفیان مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان ضمن قدردانی از زحمات کلیه همکاران خود در ادارات ستادی و اجرایی، موفقیت بدست آمده را حاصل تلاش مجموعه همکاران و مرون خدمات رسانی مناسب آنان به مردم شریف استان دانست و گفت: این دستاوردها نتیجه کار و تلاش جمعی، همفکری، مهدلی و خدمت ایثار گرفته و افتخار آمیز مدیران، رؤسا و کارشناسان و همکاران خدوم و پرتلاش این اداره کل در سطح استان و ادارات شهرستانها می باشد.
وی افزود: امام حسین (ع) بسان همه پیشوایان معصوم درخدمت رسانی به مردم بویژه اقشار آسیب پذیر جامعه پیشقدم و الگو بوده و علاوه بر حمایتهای عملی خویش از محرومان جامعه که بر ضرورت خدمت رسانی به نیازمندان تأکید می کرد لذا بر ماست که به عنوان مسلمان و شیعه راه امامان و معصومین و سید و سالار شهیدان را ادامه دهیم و با کار و کوشش جمعی، خدمت خالصانه، ارتقاء فرهنگ سازمانی و خدمت رسانی، شفافیت و توسعه الکترونیک ضمن افزایش اعتماد عمومی و مشارکت مردم در مسیر توسعه استان و کشور عزیزمان ایران اسلامی گام برداریم.
در این جلسه تندیس و لوح سپاس این جشنواره از سوی استاندار همدان به احمد توصیفیان مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اهداء شد.

۱۳۰میلیون لیتر بنزین با استاندارد يورو ۴ در منطقه اردبیل توزیع شد

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه اردبیل : از اول سال جاری تا آخر شهریورماه بیش از ۱۳۰ میلیون لیتر بنزین با استاندارد يورو ۴ در منطقه اردبیل توزیع شده است.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه اردبیل ، سید حجت مدنی مدیر منطقه ، درباره عملکرد این شرکت در راستای حفاظت از محیط زیست و جلوگیری از آلودگی هوا بیان داشت : با تلاش کارکنان ساعی منطقه اردبیل مقدار توزیع بنزین موتور با استاندارد يورو ۴ در منطقه اردبیل از اول امسال به مقدار ۱۳۰میلیون و ۴۰۰هزارلیتر می باشد که در جایگاههای سوخت منطقه اردبیل در اختیار هم استانی های عزیز قرار گرفته است مدنی افزود : با توجه به اینکه توزیع بنزین يورو ۴ از اول بهمن ماه ۹۸ به صورت محدود در استان شروع به توزیع شد بطوریکه در خردا د ماه امسال ۱۰۰٪ (صد درصد) کل بنزین موتور مصرفی استان را تشکیل می دهد.مدیر منطقه اردبیل در ادامه بیان داشت : در مقایسه با سال گذشته مصرف بنزین موتور در شش ماهه نخست سال جاری کاهش ۱۵درصدی را نشان می دهدوی خاطر نشان کرد: همه ۷۲ باب جایگاههای عرضه سوخت مایع و ۷۰باب سوخت سی ان جی در این منطقه بصورت شبانه‌روزی فعال بوده و آماده ارائه خدمات به شهروندان هستند. و قابل ذکر است که هم استانیهای عزیز جهت ارائه خدمات مطلوب تر از سوی این شرکت ، می توانند نظرات ،پیشنهادات و انتقادات خود را با شماره تلفن ۰۹۴۲۷ مرکز پاسخگویی به مشتریان شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران ، در میان بگذارند.

رئیس بهره برداری مرکز استان: این مجموعه اقدامات گسترده ای را در زمینه کیفی سازی خدمات به انجام رسانده است

رئیس بهره برداری مرکز استان شرکت گاز گیلان در گفتگو با واحد روابط عمومی شرکت به تشریح فعالیت های انجام شده در یک سال و نیم گذشته در مجموعه بهره برداری مرکز استان پرداخت.حسین منصف رئیس بهره برداری مرکز استان شرکت گاز گیلان تکمیل پروژه های نصب کابینت علمک های دو یوندی و ساقه بلند نمودن شیرهای حوضچه ای را از مهم ترین اقدامات این مجموعه در یک سال و نیم گذشته عنوان نمود. وی اظهار داشت: این مجموعه با هدف افزایش ایمنی و پایداری جریان گاز، عملیات آشکارسازی، روان سازی و تعمیرات اساسی شیرهای مدفون شده ناشی از ساخت و ساز را به انجام رسانده است.مهندس منصف در ادامه اجرای پروژه های جمع آوری و ایمن سازی علمک های رها شده و همچنین جمع آوری کنتورهای معیوب و تعویض کنتورهای با قدمت ۱۰ سال با هدف ارتقاء و بهبود کیفیت عملکرد دستگاه را از دیگر اقدامات مهم مجموعه بهره برداری مرکز استان عنوان نمود. وی با اشاره به توجه ویژه شرکت گاز به افزایش سطح کیفی فرآیندها و خدمات، عنوان نمود: این مجموعه در همین راستا اقدامات گسترده ای نظیر استقرار سیستم سیماک، اجرای برنامه بایگانی الکترونیک و بهسازی فضای ادارات گاز شهرستان رشت را به انجام رسانده است.

رئیس بهره برداری مرکز استان در ادامه اجرای برنامه توسعه شبکه و انشعاب بر اساس درخواست های واصله و متعاقب آن اشتراک

پذیری و نصب تجهیزات تحت سیستم نرم افزار و همچنین پیگیری در تحقق وصول مطالبات موقوفه مبتنی بر شاخصهای تعیین شده را اهداف و برنامه های آن مجموعه عنوان نمود.مهندس منصف رفع نشتی شیرها، تعمیرات و نگهداری ایستگاه ها، خطوط تغذیه، شبکه و انشعابات بر اساس برنامه ریزی روتین مبتنی بر سیستم نرم افزاری و غیر روتین متناسب با شرایط را از دیگر برنامه های امور بهره برداری مرکز استان عنوان نمود.وی همچنین از اجرای عملیات جابجایی و تغییر مسیر و ایمن سازی لوله گاز در تقاطع با راه آهن رشت –انزلی در قطعه ۶ و ۷ حد فاصل روستای پسوپیشه

رئیس بهره برداری مرکز استان:



رشت تا منطقه آزاد انزلی مشتمل بر زیر گذر بصورت کسول گذاری و نصب سازه بتنی داکت توسط این مجموعه خبر داد.این مقام مسئول درخصوص اقدامات صورت گرفته در زمینه ارائه خدمات بهینه و مطلوب گازرسانی به مشترکین، گفت: در این زمینه اقدامات گسترده ای صورت گرفته و بهره برداری مرکز استان نیز هم راستا با مجموعه شرکت گاز این اقدامات را جاری سازی نموده که از جمله می توان به اجرای پروژه قرائت آنلاین صورتحساب، کاهش زمان نصب کنتور و رگولاتور پس از فرآیند اشتراک پذیری به حداکثر دو روز کاری، فراهم نمودن خدمات هفده گانه

مدیر مخابرات منطقه گلستان:

رشد ۶۴ درصدی فیبررسانی در سال ۹۹

پایداری ارتباطات در آن زمان به عنوان ابزاری برای رسیدگی بهتر به اوضاع آسیب دیدگان در اختیار سایر نهادهای قرار گرفته بود. همچنین کیفیت شبکه در دوران کنونی و ضرورت داشتن سرویس اینترنت مطلوب ، موجب شده است تا علی رغم استفاده سه برابری مشترکین از این سرویس و افزایش حجم ترافیک مشکلی در این زمینه نداشته باشیم .رحمت الله.. نوروزی نماینده مردم علی آباد کنول در مجلس شورای اسلامی و رئیس مجمع نمایندگان استان نیز با توجه به نیازهای متفاوت مردم استان به ارتباطات مخابراتی و خدمات و سرویسهایی به روز گفت : ضرورت و اهمیت فناوری اطلاعات و ارتباطات به ویژه در زمان حال بر کسی پوشیده نیست و اگر موانعی در زمینه توسعه و ارتقاء زیرساختهای مخابراتی دراستان باشد می بایست با همکاری سازمان ها و نهاد های ذیربط برطرف شود .وی از آمادگی مجمع نمایندگان استان در خصوص رفع موانع به منظور افزایش و بهبود کیفیت خدمات و زیرساختهای مخابراتی خبر داد و

استاندار همدان به منظور اجتماعی کردن امر پیشگیری عنوان کرد:

استان همدان در آماده باش کامل است

شاهرخی افزود: باید پاسخگوی خدمات درمانی باشیم و اگر این روند ادامه یابد حتی اگر ظرفیت بیمارستان ۱۰ برابر شود فایده ای ندارد.استاندار همدان گفت: با همکاری فعالان رسانه، صدا و سیما و فضای مجازی باید پوششی راه اندازی شود تا مردم خود را در امر پیشگیری سهیم بدانند. شاهرخی اظهار داشت: مردم باید حافظ سلامت باشند تا کار به مراکز درمانی کشیده نشود و اگر مردم پروتکل ها را رعایت کنند می توانیم اولین استان باشیم و جشن را برگزار کنیم. وی ادامه داد: اگر مردم از ماسک استفاده نکنند و در اجتماعات حضور یابند شاهد اتفاقاتی غیر قابل کنترل خواهیم بود.استاندار همدان با تأکید بر اینکه چنانچه افرادی با هر

هدفی متولی اجتماعات شوند مجرم هستند و به دستگاه قضا معرفی می شوند گفت: اجازه نمی دهیم عده ای با جان مردم بازی و در اجتماعات شرکت کنند.شاهرخی ادامه داد: برای فعالیت اقتصادی و آموزشی پروتکل داریم چراکه نمی توانیم واحدها را تعطیل کنیم و واحدها باید با رعایت پروتکل ها فعالیت خود را ادامه دهند. وی ادامه داد: باید محدودیت ها برای حفاظت از جان مردم اعمال شود همه مردم، مسوولان و ادارات موظف به اجرای محدودیت ها هستند. استاندار همدان گفت: تیم های بازرسی نظارت عالی استانی خواهیم داشت و فرمانداران به اعزام تیم های بازرسی با شدت اقدام کنند.شاهرخی افزود: اگر امر پیشگیری را اجتماعی نکنیم و همه

در دفاتر پیشخوان دولت و کاهش تردد و اتلاف وقت مشترکین، پیگیری سریع درخواست های مشترکین از طرق تلفن گویای ۳۴۱۴، اپلیکیشن سامانه ۲۰۰۰۶۱۹۴، دفاتر پیشخوان و سایت شرکت گاز استان گیلان به آدرس-www.nigc.glir اشاره نمود.مهندس منصف درخصوص تأمین و توزیع پایدار گاز اظهار داشت: در این راستا شرکت گاز با گازرسانی گسترده و رینگ نمودن خطوط توانسته است پایداری مناسبی را در شبکه گاز بویژه در فصول سرد سال ایجاد نماید.وی با اشاره به توجه ویژه مجموعه بهره برداری مرکز استان به کنترل خدمات صورت گرفته توسط پیمانکاران گفت: بهره برداری مرکز استان در این زمینه کلیه صورت وضعیت های پیمانکاران حوزه بهره برداری اعم از پیمانکاران تعمیرات، توسعه شبکه و انشعابات و نصب تجهیزات را تحت سیستم نرم افزاری مورد بررسی قرار می دهد و در صورت تایید، مبالغ مورد توافق به آنها پرداخت خواهد شد.وی با اشاره به اهمیت ویژه وصول مطالبات شرکت گفت: این مجموعه در زمینه وصول مطالبات اقدام به برگزاری مستمر جلسات وصول مطالبات نموده و با استفاده از تمام ظرفیت های موجود، اعم از امدادگران، کنتورخوانان و گازبانان در جهت تحقق این مهم تلاش می نماید.مهندس منصف در خاتمه همکاری همه واحدها بویژه روابط عمومی شرکت را در زمینه فرهنگ سازی و اطلاع رسانی مجازی و میدانی برای وصول مطالبات خواستار شد.



افزود، باعث خرسندی است که به هرجایی از استان که مراجعه می کنیم ارتباطات مخابراتی در دسترس است و اگر نارسایی وجود دارد باید تمهیدات لازم برای رفع آن در نظر گرفته شود.

همکاری نکنند تعداد ورودی بیمارستان ها و مرگ و میر افزایش می یابد.وی اضافه کرد: امروز در کنار پرداختن به معیشت حفظ سلامت مردم در اولویت است و همه امکانات باید در اجتماعی کردن امر پیشگیری به کار گرفته شود.استاندار همدان گفت: ارزیابی از عملکرد فرمانداران بر اساس رعایت پروتکل ها است و فرمانداران و استانی موظف است که در این زمینه اقدام کنند. شاهرخی اظهار با بیان اینکه باید مردم را متقاعد کرد که سلامت شما در گرو رعایت پروتکل ها است افزود: همه مرخصی ها و ماموریت های مدیران باید لغو شود.استاندار همدان تأکید کرد: پاشنه آشیل اجتماعی کردن پروتکل های بهداشتی و موفقیت این طرح رسانه هستند و باید در این زمینه اقدام کنند.

همکاری نکنند تعداد ورودی بیمارستان ها و مرگ و میر افزایش می یابد.وی اضافه کرد: امروز در کنار پرداختن به معیشت حفظ سلامت مردم در اولویت است و همه امکانات باید در اجتماعی کردن امر پیشگیری به کار گرفته شود.استاندار همدان گفت: ارزیابی از عملکرد فرمانداران بر اساس رعایت پروتکل ها است و فرمانداران و استانی موظف است که در این زمینه اقدام کنند. شاهرخی اظهار با بیان اینکه باید مردم را متقاعد کرد که سلامت شما در گرو رعایت پروتکل ها است افزود: همه مرخصی ها و ماموریت های مدیران باید لغو شود.استاندار همدان تأکید کرد: پاشنه آشیل اجتماعی کردن پروتکل های بهداشتی و موفقیت این طرح رسانه هستند و باید در این زمینه اقدام کنند.

خیران نیز استفاده کرد و انجام این امر مهم باید به صورت یک فرهنگ دینی و مذهبی تبیین شود.محسن حمیدی معاون خدمات شهری شهرداری اسلامشهر نیز در ادامه این جلسه با ارائه گزارشی از وضعیت شهر اسلامشهر، اظهار کرد: با برون‌سپاری رفت و روب و بخشی از فعالیت‌های خدمات شهری به بخش خصوصی علاوه بر اشتغالزایی برای ۴۰۰ نفر، سالیانه بالغ بر ۵۲ میلیارد تومان درآمد برای شهرداری از محل صرفه جویی‌ها به وجود آورده است.وی با اشاره به دستاوردهای برون سپاری خدمات شهری به بخش خصوصی، تأکید کرد: حفظ منافع و حقوق عمومی و بیت المال، کاهش هزینه‌ها و مدیریت منابع انسانی از جمله مهم‌ترین دستاوردهای واگذاری امور رفت و روب و مدیریت پسماند در مجموعه شهرداری بوده که با این اقدام باری از دوش مجموعه شهرداری برداشته شده است.معاون خدمات شهری شهرداری اسلامشهر خاطرنشان کرد: در اسلامشهر روزانه ۳۰۰ تن زباله تولیدی شهروندان جمع‌آوری و با جداسازی و تفکیک، علاوه بر حفظ محیط زیست و کاهش هزینه‌ها، منبع درآمد پایداری هم برای شهرداری توسط بخش خصوصی ایجاد شده است .

شهرستان

با حضور دکتر شریعی استاندار خوزستان **کسب رتبه برتر شرکت گاز استان خوزستان در جشنواره شهید رجایی**
با حضور دکتر شریعی استاندار خوزستان، عبدالله ابول پور مدیر عامل شرکت گاز استان خوزستان و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی استان، گاز خوزستان موفق به کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی شد.فهد خباز رئیس روابط عمومی گاز خوزستان گفت: از سال گذشته به برگزاری جلسات کمیته صیات از حقوق شهروندی در نظام‌داری در جهت تحقق شاخص‌های مورد نظر تلاش‌های فراوانی در شرکت گاز خوزستان صورت گرفت.دبیر کمیته صیات از حقوق شهروندی افزود: اقدامات مختلفی در این مدت انجام شده است که از آن جمله می‌توان به: احداث رمپ برای جانبازان و معلولین، تجهیز وسایل سرمایشی و گرمایشی در مکان‌های مختلف سازمان، برگزاری دوره‌های آموزشی حقوق شهروندی برای پرسنل، نصب تابلوهای راهنما برای مراجعین و به خصوص راه اندازی میزخدمت الکترونی با هدف تسهیل در ارائه خدمات برای متقاضیان و مشترکین و ... از جمله اقداماتی است که در شرکت گاز خوزستان ارائه می‌گردد.فهد خباز با بیان اینکه گاز خوزستان امسال برای چهاردهمین سال متوالی موفق به دریافت عنوان برتر جشنواره شهید رجایی شده است، تصریح کرد: این موفقیت حاصل زحمات مجموعه همکاران ما در صنعت گاز استان است و امیدواریم در سال‌های آینده نیز بتوانیم خدمات بهتر و بیشتری به مردم شریف استان بدهیم.

وضعیت پیشرفت پروژه‌های ارتباطات سیار در استان گلستان بررسی شد

در جلسه ای با حضور مدیر کل هماهنگی خدمات ارتباطات سیار شرکت مخابرات ایران ،وضعیت ارتباطات سیار در منطقه گلستان بررسی شد.مهندس بیکی ده آبادی ضمن بازدید از مرکز پیامبر اعظم (ص) گرگان و بررسی تجهیزات ارتباطات سیار در جلسه ای با اشاره به پروژه های در دست اجرا در مخابرات منطقه گفت:برنامه های توسعه،بهینه سازی و نگهداری ارتباطات سیار در استان بسیار اهمیت دارد و همه در راستای ارتقاء شبکه و افزایش کیفیت خدمات و سرویسهای تلفن همراه بوده بنابراین باید با هماهنگی شرکت ارتباطات سیار به براساس برنامه ریزی های انجام شده زمانی انجام گیرد و آمادگی داریم در این زمینه حمایت ها و هماهنگی های لازم صورت پذیرد. همچنین مهندس غلامعلی شهمردی مدیر مخابرات منطقه گلستان با تشریح اقدامات انجام شده در راستای توسعه ارتباطات سیار استان گفت: چالش هایی در حوزه شبکه وجود دارد که موجب تاخیر در رفع خرابیها شده که اگر ترافیک استان کاملاً به زیرساختهای مخابراتی انتقال یابد این مشکل بر طرف شده و می توانیم خدمات بهتری ارائه دهیم.وی گفت : در عملیات فاز هشت هیچگونه عقب ماندگی در ارتقاء تکنولوژی های تلفن همراه وجود ندارد و با تأمین به موقع تجهیزات مورد نیاز از سوی شرکت ارتباطات سیار ایران می توانیم برنامه های توسعه ای را بیش از پیش با موفقیت و تکیه بر دانش کارشناسان مخابرات منطقه گلستان در بخش مدیریت ارتباطات سیار اجرا نموده و در زمینه ارتقاء کیفیت سرویسهایی تلفن همراه گام بر داریم.در ادامه جلسه ، مدیر ارتباطات سیار مخابرات منطقه گلستان و هر کدام از رؤسا و کارشناسان روند اقدامات انجام شده را تشریح نموده و راهکارهای مناسب جهت رفع موانع پیشبرد پروژه ها را ارایه نموده و خواستار حمایت شرکت ارتباطات سیار ایران شدند.

مدیر مخابرات منطقه گلستان:

اختلال در نرم افزار شاد دلایل مختلفی دارد

مهندس غلامعلی شهمردی دلایل مختلفی را برای اختلال موجود در استفاده از نرم افزار شاد عنوان نمود.غلامعلی شهمردی در گفتگوی تلفنی با برنامه “ گفتمان” سیمای مرکز گلستان از اقدامات انجام شده در خصوص توسعه و ارتقاء شبکه و ظرفیت سازی در استان خبر داد وی با اشاره به اختلالات موجود در نرم افزار شاد بخش زیادی از آن را ، دلایل غیر زیرساختهای مخابرات دانست و گفت : توسعه فیبررسانی به میزان ۵۰۰۰ کیلومتر ، اجرای پروژه مشترک با اداره کل آموزش و پرورش و فناوری اطلاعات و ارتباطات استان تحت عنوان “ هوشمند سازی مدارس” همچنین ارائه سرویس جدید **Vdsi** همه در راستای افزایش کیفیت سرویس اینترنت انجام شده و اگر هنوز در نقاطی از استان استفاده از نرم افزار شاد برای مشتریان دچار اختلال می باشد باید بررسی شود که اگر به زیرساختهای مخابراتی مرتبط بوده ، به سرعت رفع خواهد شد.

۲۲۸ پروژه در دست اجرا توسط مخابرات منطقه گلستان

مدیر مخابرات منطقه گلستان از اجرایی شدن ۲۲۸ پروژه مخابراتی تا پایان سال خبر داد .مهندس شهمردی که در حضور نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی سخن می گفت : از اجرای ۲۲۸ پروژه مخابراتی در استان خبر داد و افزود: این پروژه ها با اعتباری بالغ بر ۲۹۰ میلیارد تومان در بخشهای کابل و فیبرنوری ، دیتا ، سوئیچ و اکسس ، انتقال ، ارتباطات سیار و پاور اجرا خواهد شد و مردم استان با پایان یافتن این پروژه ها بیش از پیش از کیفیت ایجاد شده در شبکه و سرویسهایی مطلوب و مناسب بهره مند خواهند شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اینکه بهبود و توسعه زیرساختها هیچ وقت پایان نخواهد یافت گفت : برنامه ماهی توسعه این دستورا در دستور کار قرار دارد و کم کاری در این زمینه نخواهد شد.وی با معرفی سرویسهایی **vdsi** و **ftth** به عنوان سرویسهایی جدید که در اختیار مشتریان قرار گرفته است اضافه کرد : این سرویسهایی جدید ، اینترنت را با سرعت بالاتر و بسیار مطلوب در اختیار مشتریان خواهد گذاشت و از آمادگی مخابرات برای واگذاری این خدمت به مردم خبر داد.